



Tietopyyntö: Tietoallas -kokonaisuuden kehitys- ja ylläpitopalvelut

I.D.: 87353502

Data publicarii	26.09.23	Coduri CPV	72000000
-----------------	----------	------------	----------

Descriere: Tämän tietopyynnön/ilmoituksen vuoropuhelusta avulla kartoitetaan markkinoita ja saadaan hankintaa koskevaa tietoa. Hankintayksikkö ei aloita tarjouskilpailua Tietopyynnön julkaisulla, vaan mahdollinen hankintailmoitus ja tarjouspyyntö julkaistaan myöhemmin. Tietopyyntö ei velvoita hankintayksikköä toteuttamaan varsinaista hankintaa. Tietopyyntöön vastaaminen ei ole edellytys myöhempään mahdollisesti järjestettävään tarjouskilpailuun osallistumiselle. Toimittajille ei makseta korvausta tietopyyntöön vastaamisesta tai markkinavuoropuheluun osallistumisesta. Tähän tietopyyntöön annettuja vastauksia käytetään suunniteltaessa hankintaa HUS Tietoallas -kokonaisuuden kehitys- ja ylläpitopalveluista, joka pitää sisällään keskitetyn tietoalustan sekä tietoa hyödyntäviä sovelluksia. Kokonaisuus on teknisesti toteutettu Microsoftin Azuren palvelujen varaan, ja näiden ympärille on asennettu joukko mikropalveluja, joiden immateriaalioikeudet ovat sekä nykyisellä toimittajalla että HUS-yhtymällä. Tietoalusta ja siihen liittyvä tietojen katselin on rekisteröity asiakastietolain mukaiseksi sosiaali- ja terveydenhuollon tietojärjestelmäksi. Kilpailutuksessa valitulla toimittajalla tulee olla tarvittaessa kyvykkyys MDR:n mukaisen CE-merkinnän hakemiseen ja ylläpitoon liittyviin toimiin. Tuleva hankinta tullaan mahdollisesti toteuttamaan yhdessä Etelä-Suomen YTA alueen toimijoiden kanssa. Tähän tietopyyntöön vastaamiseen riittää tieto kiinnostuksestanne ja lyhyt kuvaus yrityksestänne ja tarjonnastanne. Voitte lisäksi laittaa halutessanne tietoa mahdollisista referenssitoimituksistanne. Vastaukset käsitellään luottamuksellisesti. Vastaukset pyydetään toimittamaan 12.10.2023 klo 12:00 mennessä, sähköpostitse osoitteeseen kilpailutus.ict@hus.fi. Vastanneille osapuolille saatetaan myöhemmin lähettää tarjouspyyntöasiakirjoja kommentoitavaksi. Tarjouspyyntö pyritään julkaisemaan vuoden 2023 loppuun mennessä